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Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise 

genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan 

bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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✓ Global hisse endeksleri, Çin’de artan Covid vakaları
ve Rus gazının kesilmesinin Avrupa’da yarattığı
endişelere ilave olarak yarın açıklanacak ABD
enflasyon verisinin belirsizliğinin risk iştahını
azaltmasının etkisiyle bugün de değer kaybetmeye
devam etti. Japonya Nikkei 225 endeksi %1,77
gerilerken, Japonya’yı hariç tutan Asya-Pasifik
endeksi son iki yılın en düşüğüne geriledi.

✓ Japonya’da Haziran ayı Üretici Enflasyonu aylık bazda
%0,7, yıllık ise %9,2 olarak kaydedildi (beklenti: %0,5
ve %8,8). Mayıs ayındaki aylık ÜFE %0, yıllık ÜFE
%9,1’di.

✓ Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı olan Çin’de
Covid-19 vaka sayısının yeniden artması ve ekonomik
yavaşlamasına ilişkin endişelerin yakıt talebi
yavaşlatabileceği beklentisiyle petrol fiyatları bugün
geriledi. TSİ 12:30 itibarıyla WTI ham petrol %2,73
düşüşle 101,25$’a ve Brent petrol %2,49 düşüşle
104,45$’a geriledi.

✓ ABD, G-7 Zirvesi'nde gündeme gelen Rus petrolüne
tavan fiyat planı için diplomatik seviyede görüşmelere
geçmeye hazırlanıyor. ABD Enerji Bakanı Jennifer
Granholm, Bloomberg'e verdiği söyleşide söz konusu
plan için Hindistan ve Japonya'nın da aralarında
olduğu ülkelere çağrıda bulunacaklarını kaydetti.

✓ Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic, enflasyon
hızında aydan aya iyileşme olmaması nedeniyle
Fed’in 26-27 Temmuz toplantısında 75 baz puanlık
artışın garanti edildiğini söyledi.

✓ Basında çıkan haberlere göre, elektrikli araç üreticisi
Rivian Automotive mevcut işgücünün yaklaşık %5’ini
işten çıkarmaya planlıyor. İşten çıkarmaların, yedek
ekipler gibi üretim dışı personele odaklanacağı
belirtildi. Dünkü seansta %6,44 gerileyen Rivian’ın
(NASDAQ: RIVN) bugün seans öncesi işlemlerde de
%2,31 değer kaybetti.

✓ İsveçli telekomünikasyon ekipmanı üreticisi Ericsson
(NASDAQ: ERIC), Fransız havacılık grubu Thales ve
ABD'li çip üreticisi Qualcomm (NASDAQ: QCOM),
yeryüzündeki bağlantıyı iyileştirmek amacıyla uydu
tabanlı 5G ağı geliştirmek için ortak çalışacaklarını
duyurdular.

✓ Pazar günü Elon Musk'a ve Pazartesi günü resmi
kurumlara gönderilen yazıda Twitter, yapılan anlaşma
kapsamındaki yükümlülüklerini ihlal etmediğini belirtti
ve Musk’ı sosyal medya firmasını satın alma
anlaşmasını "bilerek" ihlal etmekle suçladı. Twitter
(NYSE: TWTR) dünkü seansı %11,25 ekside
tamamladı.

✓ Büyük ABD bankalarının geçen yıla göre kredi
karşılıklarını artıracağı ve buna bağlı olarak
karlılıklarında düşüş gerçekleşeceği
bekleniyor. Analistler, JPMorgan Chase’in Perşembe
günü açıklayacağı karında geçen yıla göre %25'lik,
Citigroup ve Wells Fargo’nun Cuma günü açıklayacağı
karlarında sırasıyla %38 ve %42’lik düşüş bekliyorlar.
Seans öncesi işlemlerde JPMorgan (NYSE: JPM)
%0,17, Citigroup (NYSE: C) %0,24 ve Wells Fargo
(NYSE: WFC) %0,13 yükseldi.

✓ Düşük maliyetli havayolu Frontier Group Holdings,
Spirit Airlines’e yaptığı satın alma teklifini daha fazla
yükseltmeyi reddetti. Böylece Frontier, aylarca süren
JetBlue Airways ile teklif savaşından potansiyel olarak
çekildi. Seans öncesi işlemlerde Frontier Group
Holdings (NASDAQ: ULCC) %1,59 ve Spirit Airlines
(NYSE: SAVE) %0,90 yükselirken, JetBlue Airways
(NASDAQ: JBLU) %0,12 geriledi.

✓ Fransız araç üreticisi Renault, şirketin en büyük
pazarı olan Rusya’dan çekilmesinin ardından 2022’nin
ilk yarısında, bir önceki yıla göre %29,7 daha az
hasılat elde ettiğini açıkladı. Avtovaz ve Renault
Rusya'nın faaliyetleri hariç tutulduğunda satılan araç
sayısı bir önceki yıla göre %12 azaldı.

✓ Morgan Stanley analisti Eddy Wang Çin'deki en büyük
tarım odaklı teknoloji platformu Pinduoduo
(NASDAQ: PDD) hissesi için tavsiyesini “Piyasa Üstü
Performans”tan “Piyasa ile Aynı Performans”a
düşürdü ve hedef fiyatını 70$ olarak belirledi. Wang,
şirketin uzun vadeli büyüme beklentilerinin sağlam
kalmaya devam etse de, yeniden derecelendirme ve
2Ç22 ve 2Y22 için yüksek piyasa beklentileri
nedeniyle hissenin son zamanındaki iyi
performansının, daha fazla artış için sınırlı alan
bıraktığını söyledi. Sonuç olarak, Morgan Stanley
daha iyi bir giriş noktası beklemeyi önermektedir.
Rapor açıklamasının ardından Pinduoduo dünkü
seansı %10,03 ekside tamamladı.

✓ İçecek devi PepsiCo 2Ç22 finansal tablolarını bugün
seans öncesi paylaşacak. Analist beklentisi 1,74$
HBK ve 19,51 Milyar$ hasılat olması yönünde. Seans
öncesinde PepsiCo (NASDAQ: PEP) %0,23 geriledi.
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Ham Petrol Ağustos Vade Sözleşmesi

S&P500 Endeksi Eylül Vade Sözleşmesi

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili 

kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve 

tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece 

burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

✓ S&P500 Endeksinin Eylül Vadeli Sözleşmesi
3.900 seviyesini bir kez daha yukarı zorlasa da
başarılı olmadı. 3.900’ün hemen üzerinde yer
alan 3950’deki azalan trend ve 50 günlük üssel
ortalama dirençleri risk iştahını azaltıyor olabilir.

✓ 21 günlük üssel ortalama ve yükselen trendin
kesiştiği 3.810 desteğini önemli buluyoruz.
3.780’nin altında zarar kes çalıştırma şartı ile
3.810-3.820 aralığından uzun poziyon alınıp
3.920-3.950 direnci hedeflenebilir.

✓ Kısa pozisyon almak için 3.950 direncinin test
edildiğini veya 3.780’nin altına inildiğini görmek
gerekir.

✓ 5$xS&P500 Endeksi büyüklüğündeki 1 adet
Micro E-Mini S&P500 sözleşmesinde 1.155$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.

✓ Ham Petrol yeşil renkteki yükselen trend
desteğini kırdıktan sonra oluşturduğu azalan
kanal içindeki hareketini devam ettiriyor. Ham
Petrol’ün Aralık’tan sonra ilk kez 100 günlük
üssel ortalamanın da altına inmesi önemli bir
güçsüzlük göstergesi. Teknik göstergelerde de
henüz AL sinyalleri oluşmadı.

✓ Ham Petrol 102$’daki 100 günlük üssel
ortalmanın üzerinde kalamazsa 60$-120$
yükselişinin %50 dönüş çizgisi olan 90$’ın hedef
olacağını tahmin ediyoruz. 101$’ altı
fiyatlamalarda 104$ zarar kes çalıştırma şartı ile
90$ hedefli kısa pozisyon alınabilir.

✓ Uzun pozisyon almak için dip oluşumunun
tamamlandığını veya 9 günlük üssel ortalamanın
yukarı kırıldığını görmek gerekir.

✓ 100 Varil Ham Petrol büyüklüğündeki 1 adet
Micro Ham Petrol Sözleşmesinde 946$
başlangıç teminatı ile işlem yapabilirsiniz.

.


